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5 600 000 #

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

https://irkutsk.move.ru/objects/9290196206

AHHa Ctpumxa, Bnaguc

79140005493

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHun

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

1
2.5 M
2
17.8 m
2
6.4 M
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KOCMeTNYeCcKun
MoKynKa B UMOTEKY

na

BO3MO)XHa UMOTeKa, MNapKoBKa

OnucaHue

Koa obbekTa: 2044831. MNpoaaeTcs ylOTHas
O4HOKOMHaTHasa KBapTupa! lMpepnaraem Bam
OT/IMYHYIO BO3MOXXHOCTb NpuobpecTu CBET/YIO U
Tenay 0LHOKOMHaTHYI KBapTUPYy Ha BTOPOM
3TaXKe KUPNUYHoro aoma 114 cepum (TonwmnHa
cteH no NOCTy 70 cm), no agpecy: MAKPOPaNoH
MepBomanckun, 21. OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKMN:
* ConHeYyHas CTOpOHa — KBapTUpa HanosiHeHa
cBeTOM u TensioMm! ¢ BonbLuon 6ankoH 6 M? (He
BXOAUT B 06LLYI0 Nowanib) — naeanbHoe MecTo
L0151 OTObIXa UK XpaHeHUs. ¢ MoJIHOCTbIO
mebennpoBaHa — BcA mebenb 1 bbITOBasA
TexXHVKa OCTalTCA, 3axXo4nTe n Xnsute! o
OTNUYHBIM BapUaHT Oaa apeHgbl — KBapTupa
roToBa K caave! YoobHoe pacnonoxeHue: B
LLIAroBOM AOCTYMNHOCTM Haxo4saTCs: * Mara3umHbl
e [leTcknm capg ¢ Lkona ¢ OcTaHOBKa
obwecTBeHHOro TpaHcnopTa KOpuanyeckas
ynctoTa: KeapTupa 6e3 obpemMeHeHnin, HUKTO He
nponucaH, 0AnH B3pOC/bIN COBCTBEHHUK. He
ynycTuTe LWaHC CTaTb BAagenbLuem 3Toun
3aMeyvaTesibHON KBapTupbl! 3BOHMTE NpaMo
cenyac, 4Tobbl 3anmMcaTbCs Ha NpocMoTp!
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